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Et tak fra Ikast FS Håndbold: 52 frivillige fik en stor VM-oplevelse
52 frivillige fra Ikast FS Håndbold tog i søndags til Danmarks VM-kamp i herrehåndbold, som blev spillet i Sverige.
Turen fik deltagerne kvit og frit som tak for deres arbejde for klubben
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En rød-hvid »bølge« efter slutfløjt. Ikast FS Håndbold sendte stemningsbilleder hjem fra Sverige, hvor Danmark vandt stort. Foto: Privatfoto

 

FÆLLESSKAB De må holde ekstra godt fast i klaphattene, mens vinden med voldsomme ryk hjælper med at vikle de rød-hvide tørklæder
helt rundt om halsen.

DMI advarede mod, at Øresundsbroen kunne risikere at lukke på grund af den januarstorm, som ramte landet i søndags. Det ville kunne
betyde, at tusindvis af danske håndboldfans ikke nåede over sundet til søndagens VM-kamp, hvor det danske herrelandshold i håndbold
mødte Bahrain.

Sådan skulle det heldigvis ikke gå.
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Lad os vende tilbage til minutterne lige inden afgang.

Et skulderklap
Optimismen er stor blandt de 52 frivillige i Ikast FS Håndbold, som om lidt sætter sig op i bussen for at rejse mod Sverige. De er nemlig på
vej til den føromtalte VM-kamp.

Det hele er kvit og frit for deltagerne, fortæller Jimmy Strøm Larsen.

Han er bestyrelsesmedlem i Ikast FS Håndbold og kalder turen for en fællesskabs-rejse og et stort skulderklap til trænere, ledere og
øvrige frivillige.

- Vi vil gerne sige tak til vores frivillige for deres indsats for klubben. Vi vil gerne vise dem, at vi sætter rigtig meget pris på alle de timer,
som bliver lagt hver uge i hallerne, fortæller Jimmy Strøm Larsen.

Hidtil vildeste idé
Efter to år med vanskelige forhold for foreningslivet nyder Ikast FS Håndbold, at det er slut med restriktioner og begrænsninger. Men det
er egentlig ikke noget nyt med udflugter eller sammenholdsture.

- Vi har været på lidt af hvert gennem årene. Gokart og skydning for bare at nævne et par eksempler. Men det her er nok et af mine
vildeste påfund. Det er klart, at det koster nogle penge at transportere så mange mennesker til Sverige, men det er det hele værd, og jeg
kan mærke, at folk glæder sig, siger Jimmy Strøm Larsen.

Træner-fællesskab
De fleste er trukket indenfor, mens bussen er ved at parkere ude foran Sportscenter Ikast.

Regnen slår hårdt mod ruderne, og vinden rusker i de gamle betonvægge.

17-årige Liva Krabbe er imidlertid heller ikke nervøs for, at bussen ikke når over Øresundsbroen.

- Det har jeg slet ikke overvejet, men uanset hvad, får vi en fest. Det er jo en vild oplevelse, der venter, siger Liva Krabbe, som aldrig har
set det danske herrelandshold spille i virkeligheden.

- Kun kvinderne, og selv om det også er fedt, så bliver det noget særligt med herrerne - også fordi de er verdensmestre. Desuden har jeg
hørt, at Malmö Arena skulle være helt vild at se håndbold i. Når det så samtidig bliver dækket i røde og hvide farver: Jeg glæder mig!
lyder det fra håndboldtræneren, som til daglig træner pigernes u13-hold.

Når Liva Krabbe skal sætte ord på, hvorfor hun i en travl hverdag vælger at være frivillig, nævner hun straks fællesskabet.

- Det er noget særligt. Det kan man jo også se med en tur som denne. Til hverdag bor jeg ovre på Sportstar College, mens jeg går på
gymnasiet, og for mig giver det god mening at være frivillig træner, fordi jeg også får noget erfaring med mig videre i mit kommende liv
som håndboldtræner, fortæller Liva Krabbe.

Hun sætter sig op i bussen - og med et »Forza Danmark« kører de 52 frivillige af sted mod én på opleveren. Bussen nåede godt og sikkert
frem, og Jimmy Strøm Larsen fortæller, at det var en fantastisk aften.

Danmark vandt kampen 36-21.



De frivillige fra Ikast FS Håndbold drog søndag af sted mod Malmø for at se herrelandsholdet spille mod Bahrain. Foto: Privatfoto

Liva Krabbe er frivillig håndboldtræner og sætter stor pris på at få muligheden for en gratis tur til Malmø. Her ses hun lige inden afgang. Ikast Avis var med til at
sende de frivillige af sted. Foto: Tom Laursen
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